telefonicznym uzgodnieniu terminu ze Głównym Specjalistą ds. nieruchomości, tel. 76 7479204, 

605310357 Dział Zarz. Majątkiem i Gosp. Nieruchomościami. 

II. Cena wywoławcza brutto: 

a) Samojezdny opryskiwacz ATD o nr seryjnym 001 i nr inwentarzowym 74600001981, rok 

produkcji 2008, wynosi 3 200,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 

00/100) przy stawce VAT w wysokości 23%; 

b) Koparka kołowa CASE WX185P BOOM TIER 3, o nr seryjnym N7LB02222 i nr 

inwentarzowym 58000002337, rok produkcji 2007, wynosi 91 300,00 zł brutto 

(słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych 00/100) przy stawce VAT w 

wysokości 23%. 

III.  Informacja o przetargu: 

1. Niejawne otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 09.01.2026 r.  

o godz. 13.15 w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 54A, budynek CUK, pokój 111.

[...]

a) Samojezdny opryskiwacz ATD o nr seryjnym 001i nr inwentarzowym 74600001981, rok 

produkcji 2008: 160,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt złotych 00/100); 

b) Koparka kołowa CASE WX185P BOOM TIER 3, o nr seryjnym N7LB02222 i nr 

inwentarzowym 58000002337, rok produkcji 2007: 4 570,00 zł (słownie: cztery tysiące 

pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100), 

płatne jest w terminie do dnia 08.01.2026 r. na konto: 79 1030 1508 0000 0005 00228229 w 

Banku Handlowym w Warszawie S.A. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu 

wadium na powyższe konto. 

2. Przelew bezwzględnie należy opisać w następujący sposób: